
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

PB-770 

Motorový foukač  

Foukač motorový zádový. Tento fukar 

disponuje neuvěřitelným výkon 4,15 HP. 

V kombinaci s vysokou rychlostí proudění 

vzduchu (104,6 m/s) je tento stroj ideální 

volbou pro větší rozsáhlé plochy zahrady. 

Zvětšený vzduchový filtr zaručuje ideální chod 

motoru i při dlouhodobém zatížení a při práci 

ve zhoršených podmínkách, čemuž dopomáhá 

i antivibrační systém tohoto fukaru. Hlavní 

výhodou je jeho pohodlné nošení díky ergonomickému vysoce prodyšnému popruhu, který 

je samozřejmě kvalitně vypolstrovnán. Díky svému výkonu a extra silnému proudu vzduchu 

je tento model vhodný pro profesionální nasazení (čištění staveb, stadionů, velkých parků, 

náměstí, apod.). Své zákazníky se proto najde především mezi obcemi, technickými či 

zahradními službami, apod. Model disponuje technologií POSI--LOCK (poskytuje bezpečné 

spojení a zároveň jednoduché rozpojení trubic dle potřeby). Stejně tak tento stoj splňuje 

limity emisí druhého stupně. Společnost Yamabiko má výsadní postavení ve zpracování, 

technologiích a kvalitě těchto foukačů. Fukar obsahuje dva trubicové nástavce – rovný a při 

zemi zahnutý. 

 

 

obsah motoru (cm3) 63,3   vibrace (m/s2) 
1,9 (ohlá trubice, 

2,9 rovná trubice) 

výkon (kW/HP) 3,05/4,15   dopor. max. otáčky (r/m) 8 000 

hmotnost (kg) 11   
dopor. otáčky. na prázdno 
(r/m) 

2 500 

vnější rozměry (mm) 375 x 475 x 490   
objem průtoku vzduchu 
s tryskou (m3/min) 

21,5 

kapacita palivové 
nádrže (ml) 

2 200   
rychlost vzduchu s tryskou 
(m/s) 

104,6 

akustický tlak (dB(A)) 83,6     

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

ZÁDOVÝ FOUKAČ PRO VELKÉ 

PLOCHY POTŘEBUJÍCÍ VÝKON  


